

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.สายบ้านผู้ใหญ่บ้าน บ้านนาเมือง หมู่ที่ ๒ ตำบลไร่น้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไร่น้อย อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)  
ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.สายบ้านผู้ใหญ่บ้าน บ้านนาเมือง หมู่ที่ ๒ ตำบลไร่น้อย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลไร่น้อยกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มี.ค. 2561 (วันที่ผู้มีอำนาจอนุมัติ) เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายจิรวัดน์ เชื้อตานาม	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เซเป็ด	ประธานกรรมการ
๕.๒ นายปรีชา จันพิริกษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เซเป็ด	กรรมการ
๕.๓ นางสาวธิดารัตน์ วงศ์โสภณ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



(นายวิริยพล เจริญท้าว)  
ผู้อำนวยการกองช่าง



## แบบสรุปราคางานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่น้อย ตำบลไร่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

## โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านนาเมือง

ตำบลไร่น้อย

อำเภอเมือง

จังหวัดอุบลราชธานี

งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.

ขนาด คก.

0.40X1.00

เมตร

ความยาวรวม

75.00

เมตร

ประเภทงาน งานอาคาร

ถนนสายบ้านผู้ใหญ่บ้าน

ลึกเฉลี่ย

0.60

เมตร

ราคาน้ำมัน ณ วันที่

20 มี.ค. 2561

(ตามแบบ อบต.ไร่น้อย กำหนด)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าสัปดาห์ปูนเก่า(พร้อมขนย้าย)(ตามไหล่ทาง)	ตร.ม.	45.00	-	-	60.00	2,700.00	2,700.00	
2	งานดินขุด	ลบ.ม.	76.00	-	-	125.00	9,500.00	9,500.00	
3	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด คก. 0.40 ม.	ท่อน	75.00	350.00	26,250.00	75.00	5,625.00	31,875.00	
4	คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	2.00	2,065.00	4,130.00	306.00	612.00	4,742.00	
5	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	2.00	303.00	606.00	99.00	198.00	804.00	
6	วัสดุยาแนว								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	15.00	135.00	2,025.00	-	-	2,025.00	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.00	300.00	300.00	-	-	300.00	
7	งานบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60x0.60 พร้อมฝา	บ่อ	7.00	3,800.00	26,600.00	-	-	26,600.00	
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	-	-	-	-	-	-	
หมายเหตุ หลักเกณฑ์การประมาณราคางานก่อสร้างจากมติ				1.รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานอาคาร		TOTAL	78,546.00		
คณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตามข้อเสนอของ				2.ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร		=	1.3074		
กระทรวงการคลัง(คณะกรรมการกำกับนโยบายราคากลางงานก่อสร้าง)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		=	102,691.04		
				ราคาขออนุมัติ		=	100,000.00		

ราคาเฉลี่ย

1,333.33 เมตร

ตัวอักษร

(หนึ่งแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายปรีชา จันทร์ภักษ์)

(นายวิริยพล เจริญท้าว)

(นายจิรวัฒน์ เชื้อตานาม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เซเป็ด

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัด อบต.เซเป็ด

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

- 22 มี.ค. 61  
(สุวิโรจน์ บุตดาวงค์)

(นางสาววิรัชญา อุดมมา)

(นายปรีชา จันทร์ภักษ์)

(นางสาวธิดารัตน์ วงศ์โสภาก)

รองปลัด อบต.ไร่น้อย

ปลัด อบต.ไร่น้อย 22 มี.ค. 61

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เซเป็ด

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายแสงทอง สร้อยสนธิ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่น้อย

สำเนาถูกต้อง

(นายวิริยพล เจริญท้าว)  
ผู้อำนวยการกองช่าง